



DUTCH EXPAT

CV

PELIN



**BANKIER, LENINGSPECIALIST, CORPORATE RELOCATION LOAN OFFICER, COMMERCIELE KREDIETSPECIALIST, ANALIST
KREDIETRISICO, FINANCIEEL ANALIST, EXPERTISE FINANCIËLE TRANSACTIES, BETROUWBAAR EN
VERANTWOORDELIJK**

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



PELIN



Woonplaats **Antalya**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **20.11.1973**
Burgerlijke Staat **Ongehuwd**
Beroep/Functie **Bankier (Filiaal
medewerker)**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

BANKIER, LENINGSPECIALIST, CORPORATE RELOCATION LOAN OFFICER, COMMERCIËLE KREDIETSPECIALIST, ANALIST KREDIETRISICO, FINANCIËEL ANALIST, EXPERTISE FINANCIËLE TRANSACTIES, BETROUWBAAR EN VERANTWOORDELIJK,

PERSOONLIJK PROFIEL

Pelin is een zeer bekwame leningspecialist met expertise in gegevensnauwkeurigheid en veiligheid. Zij is een hardwerkende professional met meer dan 20 jaar ervaring op het gebied van klantvriendelijkheid, het plannen van betalingen en het bekijken van krediethistorie.

Pelin is goed geïnformeerd over alle kredietprocedures. Zij is een ervaren lening officier. Betrouwbaar in het opbouwen van een klantenbestand en het overtreffen van bedrijfsdoelen. Pelin is goed thuis in leningproducten en klantbetrokkenheidsstrategieën. Streeft naar kansen om verbindingen op te bouwen, bankinkomsten te vergroten en klantloyaliteit te verstevigen.

Pelin is hardwerkend en gedreven om snel en effectief te werken aan projecten in alle soorten omgevingen. Zij is een ervaren financieel analist met meer dan 20 jaar ervaring in de banksector met een uitstekende reputatie voor het oplossen van problemen en het verbeteren van de klanttevredenheid.



WERKERVARING

Corporate Relocation Loan Officer

Türkiye İş Bank (Antalya)

2014 - 2018

- Verkoopstrategieën ontwikkelt om meer klanten aan te trekken wat heeft geresulteerd in een toename van de jaarlijkse omzet
- Verkregen kopieën en gegevens van de kredietgeschiedenis van aanvragers beoordeeld om de haalbaarheid van leningverstrekkingen te bepalen
- Proactief identificeren van oplossingen voor klanten die kredietproblemen ervaren
- Heeft technische financiële informatie uitgelegd aan aanvragers zodat het makkelijker te begrijpen is

Hoofdkassier

Türkiye İş Bank (Antalya)

2011 - 2012

- Informeren van klanten over het gebruik van de bankwebsite en mobiele apps
- Beantwoorden van vragen van klanten over rekeningsaldi, transactiegeschiedenis, servicekosten en rentetarieven
- Leren over de financiële behoeften van de klant, een vertrouwensband scheppen en optimaliseren van verkoopkansen wat heeft geresulteerd in hoogwaardige klantenservice
- Beantwoordde telefonische vragen over bank-en spaarrekeningen, leningen en kredietmogelijkheden

Commerciële krediet specialist

Türkiye İş Bank (Antalya)

2009 - 2011

- Technische ondersteuning gegeven tijdens intake en in verschillende stadia van de pijpleiding
- Heeft systematische verwerkingen van leningvoorstellen gedaan
- Geassisteerd met doorlopende datainvoer in vermogensbeheersysteem
- Verkoopstrategieën ontwikkelt om meer klanten aan te trekken wat heeft geresulteerd in een toename van de jaarlijkse omzet
- Cliënten geholpen bij het verbeteren van hun financiële gezondheid door: advies over zaken als buitensporige uitgaven en lenen

Corporate Relocation Loan Officer

Türkiye İş Bank (Antalya)

2007 - 2008

- Verkoopstrategieën ontwikkelt om meer klanten aan te trekken wat heeft geresulteerd in een toename van de jaarlijkse omzet
- Verkregen kopieën en gegevens van de kredietgeschiedenis van aanvragers beoordeeld om de haalbaarheid van leningverstrekkingen te bepalen
- Proactief identificeren van oplossingen voor klanten die kredietproblemen ervaren
- Zeer technische financiële informatie in begrijpelijke taal uitgelegd aan kredietaanvragers

Analist kredietrisico
Türkiye İş Bank (Antalya)

2005 - 2006

-
- Heeft kredietrapporten en arbeidsverleden van elke lener gecontroleerd en geverifieerd
 - Aanbevelingen doen over goedkeuring of afkeuring van commerciële, vastgoed- of kredietleningen
 - Kredietrisicos beoordeeld en financiële overzichten geanalyseerd
 - Presentaties gegeven aan hoger management en uitvoerende teams voor leningaanbevelingen
-

Analist kredietrisico
Türkiye İş Bank (Antalya)

2004 - 2005

-
- Controleren en verifiëren van inkomsten, kredietrapporten en arbeidsverleden voor elke lener
 - Aanbevelingen doen over goedkeuring of afkeuring van commerciële, vastgoed- of kredietleningen
 - Beoordelen en analyseren van kredietrisicos en financiële overzichten
 - Presentaties gegeven aan hoger management en uitvoerende teams voor leningaanbevelingen
 - Analyseren van financiële overzichten om assistentie te bieden bij kredietlimietbeoordelingen
-

Financieel analist
Türkiye İş Bank (Antalya)

1997 - 2004

-
- Verzamelen van gegevens en ontwikkelen van gedetailleerd spreadsheets om trends te identificeren m.b.t. inkomsten generatie, winstgevendheid en kostenprognoses
 - Beheren en bewaken van financiële updates, volgljsten en verzekeringsdossiers
 - Het ontwikkelen van voorspellingstools om variantie in omzet, zakelijke pijplijn en branchetrends te analyseren
 - Evalueren van het investeringspotentieel van bedrijven met grondige beoordelingen
 - Gebruikte software om rapporten te maken
-

Bankbediende
Türkiye İş Bank (Antalya)

1997 - 1997

-
- Basisopleiding bankieren gevolgd
-



OPLEIDINGEN

1992 - 1996

**Bachelor - Econometrie en Kwantitatieve Economie
Istanbul Univeristeit (Istanbul)
Diploma: Ja**

1987 - 1990

**Middelbare school - Beta vakken (Wiskunde)
Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi (Istanbul)
Diploma: Ja**



Cursussen

04/2022 - 05/2022

**Certificaat Nederlandse taaltraining - A1 niveau
Certificaat :Ja**



Talen

Engels (Vloeiend)

Duits (Goed)

Turks (Moedertaal)

Nederlands (Beginnersniveau)



Computervaardigheden

Microsoft Office programma's



Hobby's en interesses

Muziek luisteren

Zwemmen

Boeken lezen

Reizen

Films kijken
